证券代码：603337 证券简称：杰克股份 公告编号：2018-059

杰克缝纫机股份有限公司

关于全资子公司 Jack Europe S.à r.l. 收购股权交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、收购股权情况

2018 年 2 月 5 日，杰克缝纫机股份有限公司（以下简称“公司”）与 Finver、VBM 及

VINCO 三家公司的股东 GUERRESCHI ALBERTO、GUERRESCHI ELENA、GUERRESCHI

ENRICO、GUERRESCHI CARLO、GIOVANNA VINCO 签署了《框架协议》，经各方协商

定价，公司以 2,320.00 万欧元收购 Finver100%的股份、VBM30%的股份及 VINCO95%注册

资本的份额。公司第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于收购股权签署框架协议的

议案》。（具体内容详见公司公告 2018-007 号）

2018 年 6 月 6 日，卢森堡全资子公司 Jack Europe S.à r.l.（以下简称“杰克欧洲”）作

为本项目的收购主体，杰克欧洲与 Finver、VBM 及 VINCO 三家公司的股东 GUERRESCHI

ALBERTO、GUERRESCHI ELENA、GUERRESCHI ENRICO、GUERRESCHI CARLO、

GIOVANNA VINCO 签署了《股份出售和购买协议》，拟以 2,280.00 万欧元收购 Finver100%

的股份、VBM30%的股份及 VINCO95%注册资本的份额。公司第四届董事会第二十二次会

议审议通过了《关于全资子公司 Jack Europe S.à r.l.收购境外公司股权的议案》。（具体内

容详见公司公告 2018-047 号）

二、收购股权交割情况

2018 年 7 月 3 日（意大利时间），公司全资子公司杰克欧洲与交易各方按照约定条款

和条件完成了股权交割的工作，公司通过全资公司杰克欧洲间接持有 Finver100%股权，通

过杰克欧洲和 Finver 间接持有 VBM80%股权及 VINCO100%股权。

公司将继续严格按照有关规定及时履行信息披露义务，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杰克缝纫机股份有限公司董事会

                                    2018 年 7 月 4 日